令和２年２月６日

2 年生保護者様

大阪市立十三中学校

校長 屋島 豊市

性教育２年生 参観のご案内

厳寒の候、保護者の皆様にはますますご健勝のことと存じます。

思春期の子どもたちは、心も体もまだまだアンバランスで、さまざまな葛藤をとおして大

人になる道を歩んでいます。かけがえのない大切な命の授業をこの機会に一緒にご覧い

ただけると幸いです。下記の通り実施いたしますので、ご案内申しあげます。

記

１．日時       令和２年２月１８日(火) ５・６時間目 １３：３０～１５：００

２．場所       体育館

３．テーマ      心と体の成長・いのちの授業

「心がゆるんで自分が好きになる～命の話を届けます～」

４．講師       並川メリー先生

(公益社団法人・誕生学協会・誕生学アドバイザー)

５．正門の開場時間  １３：２０～１３：３０にお越しください。